
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

uzavŤená podle § 159 a násl. zákona č. 500 /2004 Sb., správní íád,ve zněni pozdějších předpisŮ a

zákor-ra č. 250 /2000 Sb., o rozpočtových pravidleclr územních rozpočtŮ, ve znění pozdějŠÍch

předpisů

Smluvni strany:

obec Tuchlovice
se sídlem U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČ: 00235041
jednající pťostřednictvím starosty Mgr. Jaroslava Pošty
čís1o účtu 388153379/0800
(dále jen,,poskytovate1")

a

AFK Tuchlovice, z, s.
se sídlem U Hřiště 95,27302 Tuchlovice
IČ:22740082
jedrrající píostřednictvím předsedy spolku Josefa Bešty
číslo účtu 388017369/0800
(dále jen ,,příjemce")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto

Veřejnoptávni smlouvu o poskytnutí dotace

čt.I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci z lozpočtu ohce Tuchlovice.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128 /2000 Sb., o obcích (obecní zíizení), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 250 /2000 Sb., o rozpočtových pravidleclr územních rozpočtŮ, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Tato dotace je ve smyslu zákona č. 320 / 2001, Sb., o finanční kontrole ve veŤejrré správě, ve znění
pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a v ztahují se na ní ustanovení tohoto zákona.

4. Poskytnutí dotace je vázáno písemným podáním žádosti na předepsarrém formuláři na podatelně
OÚ Tuchlovice do 30.11, roku , který předchází kalerrdářnímu roku, na který se žádost vztahuje.

5, Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo obce Tuchlovice usnesením č. : 2-01,-09 / 2024 ze dne
37,01,.2024.

\'9\



čt. u.
Výše a účeI poskytnuté dotace

1. Poskytovatel se zavazule poskytnout příjemci dotaci ve výši 650 000 Kč, (slovy šest set padesát
tisíc korun českých) za účelern pořádání sportovně-společenských volnočasových aktivit.

2, Tedy poskytovatel poskytuje dotaci na způsobilé výdaje pííjemce spočivající v:

- drobné údržbě zázemí AFK (VUS) 50%
- nákladeclr na činnost mužstva mládeže (VUM) 20%
- nákladech na činnost mužstva B (VUB) 70%
- nákladech na činnost mužstva A (VUA) 20%

3. Poskytovatel umožňuje pŤíjernci čerpat dotaci ve shora uvedeném rozsahu v maximální
odchylce +-10%.

4. Dotace dle této smlouvy nesmí být použita příjemcem na nezpůsobilé výdaje, kterými jsou:
- irrvestice do majetku
- přestupy a hostování hráčů
- dary (mimo ceny v soutěžích)
- polroštění

mzdy či odměny poskytované jednotlivým hráčům a trenérům mužstev dospěiých
- účely jiné, v č1. II odst. 1 nevy jrnerrované.

čt. uI.

Způsob úhrady dotace

1,. Dotace bude poskytovatelem poskytnuta bezhotovostním převodem na bankovní účet
příjemce č. 388017369 /0800 v deseti měsíčních splátkách následujícím způsobem:

leden - březen .......... ............195.000,-Kč
duben - červen .......... . 65.000,-Kč k 10. dni každého kalendářního měsíce
srperr - listopad ................. 65.000,-Kč k 10. dni každého kalendářního měsíce

čt. tv.
Podmínky použití dotace

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci v souladu s účelem speciíikovaným v čl. IL odst. 1. a odst. 2
této smlouvy, a to do 31. 12. 2024.

2. PŤíjemce se zavazuje k tomu, že poskytnuté finanční pťostředky nepřevede na jiný subjekt.

3. Příjemce odpovídá za hospodárné použití dotace v souladu s účely, pro které byla poskytnuta.



se zavaDJje vést řádně a odděleně evidenci čerpání z poskytnuté dotace v rlčetnictví a
iginálY dokladŮ označit tak, aby bylo možno dokladovat, co bylo z poskytnuté dotace hrazeno.

5. Po ukončení ričetního období (kalendářního roku) vyhotoví příjemce závěrečnou zprávu a
Činnosti a vyúčtování poskyťnuté dotace formou soupisu účetních dokladů souvisejících s realizaci
Činnosti příjemce (viz. příloha č. 1) s uvedením výše částky a účelu platby u jednotlivých dokladů a
jako přílohy piedloži fotokopie těchto dokladů. Vyrlčtování + výroční zprávu o činnosti pŤedloži
příjemce poskytovateli nejpozději do 28, 02.2025. Pokud nebudou účetní doklady za píedcházeiici
účetní období řádně předloženy, nebude dotace na příští období poskytnuta.

6. Příjemce je povinen poskytnutou dotaci vrátit na účet poskytovatele v případě nerealizováni
aktivit, na které byla dotace poskytnuta nebo v případě ukončení těchto aktivi, a to do 30
kalendářních dnŮ od vzniku této skutečnosti, ne však později než k datu pro odevzdáni vyílčtování.

7. Příjemce je povinen poskytnuté Íinanční prostředky vrátit poskytovateli v pŤipadé využiti
finančních prostředků k jinému účelu než je uveden v této smiouvě.

8. Pokud dojde v PrŮběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce k přeměně nebo zrušení
Právnické osoby s likvidací, je povinen příjemce vrátit poskytovateli poměrnou část nevyčerpané
dotace nejpozději den předtím, než došlo k přeměně nebo kdy vstoupila tato právnická osoba do
1ikvidace.

čt. v.
Kontrola

1. PřísluŠné orgány poskytovatele jsou oprávněrry v souladu se zákonem č. 320 / 2OO1, Sb., o firranční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákorrů (zákon o íinanční kontrole), ve znění
PozdějŠích PředpisŮ, provádět vei,ejnou firralrční kontrolu dodržování podmínek, za kterýclr byly
finanční prostředky poskytnuty.

2. Příjemce je povinen k výkonu kontro]ní činrrosti předložit kontrolním orgánům poskytovatele k
nahlédnutí originály všech dokladů, týkajících se činnosti, na které byly finanční prostředky
poskytnuty.

3. Za sPlněr"rí účelu, na který byla dotace poskytnuta a za pravdivost a správnost závěrečného
vYÚČtovánÍ, odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost zároveň
písemně potvrdí.

čt.vt.
Odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:
a) příjemce záv ažným způsobem porušil povinnosti vyplývající z této smlouvy,
b) úČelové finanční prostředky poskytnuty na základě této smlouvy byly použity v lozporu s čl. II.
odst. 1. této smlouvy.



2. Odstoupením od smlouvy na straně poskytovatele
po.tyt,-,,rto rl',á".* o.áŠo"át;;;ilH,;1.iof;ffi:,'#]ouva ruŠÍ a Příjemce je povinen

3, příjemce je oprávněrr odstoupit od smlouvy, jestliže mu poskytovatel clotaci neposkytne.

hr"#;rí*,ocl 
smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením clůvodu a doručeno clruhé

5, Ne.oprávrrěn é použití nebo-zadtženíposkytnutých.111ii*.| prostředků na stťaně pi.íjemce jepovažováno za porušení. rozpočtové ťa""J |.Jí" 
-"stanovení 

š 22 ,akonu č. 250 / 2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, i" 
"r-rer-r' 

po"aC;ších přeclpisů.

čt. vlt.
závěreěná ustanovení

1. Jakékoliv změrry této s
clohody obou smluvnícn r,l|]""' 

lze Provádět Pouze formou písemných dodatků na základě

2, smluvní strany slrodně prohlašují, že smlouvu uzavííají z vážnéa svobodné vůle.
3, Tato smlouva je sepsána ve c,lvou stejnopisech, z nichž je<ien obdrží poskytovatei a jeden příjemce.
4, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti clnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Tuchlovicích ane 49 5.,1p}1

Mgr. Jaroslavem Poštou, starostou obce

é#-T:%o \'.;i'1 ''. \i,i(i ._8

fu,*Řž
-- (2ÁŘ.- /Y uý

/ ,r'_r4^ ,/,L-.'' ,,/ BanI

AFK Tuchlovice z.s.
Josef Bešta, předseda spolku

clle § 41 oclst. 1 zákona , 
'"r?ř:šři., o obcích (obecrrí zřízení)

5ijJ1l?iJ;lJŤ:::l_:::7"roclmiňující platnost právního úkonu byly splněny. Zastupitelstvo

37.01,.2024. 
eřejnoprávní smlouvy svým usnesení m č.: 2-07-09 / 2024 ze dne

ř!"!,!ť,ii:;Yi""i.í;i.',",]ii3o3;'á§Jo 
iii3Ji.l."



Vyúčtování dotace z rozpočtu Obce Tuchlovice

název příjemce: AFK TuchloVice, z.s.

adresa (sídlo příjemce): U Hřiště 95,273 02 Tuchlovice

osoba odpovědná za vyúčtová ní dotace a kontakt: Josef Bešta, předseda spolku, tel.: 602 210 399

Datum:

Podpis a razítko příjemce:

Příloha: kopie účetních doklad ů

/ Příloha č. :

Výše dotace od obce Tuchlovice

Vlastní podíl organizace



Čestné prohlášení žailatele - práonické osoby
ae smyslu § 10a odst, 3 písm. f) zókona č. 2502000 Sb,, o rozpočtoaých praz:idlech územních
rozpočtu, z.le znění pozdějších předpisů (,,zdkon č. 2502000 Sb.")
I.Žadatelz
AFK Tuchlovice, z. s.
se sídlem U Hřiště 95,273l2Tuchlovice
lČ:22740082
jednající prostřednicťvím předsedy spolku Josefa Bešty
zapsánve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L vložka 24363,
(dále jen ,,žadatel").
II. Cestné prohlášení žadatele:
Žadatel tímto čestně prohlašuje, že níže uvedené rldaje stanovené § 10a odst. 3 písm. f) zákona
č,250 / 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních ro zpočtťl, ve znění pozdějších předpisů, jsou
pravdivé a úplné.
IIL Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 1 zákona č.250/2000Sb.):
titul, jméno, příjmení: Josef Bešta
datum narození : 25.11,.1972
trvalé bydliště: Za Starou pošto|t 646, Tuchlovice
jednající: jako jeho statutární orgán

VTuchiovicích dne 4Q .'5,b{\

3'f 
{§ůl,l?y,,?;;í;.1

s",ill?o!; l!§§o ;9i3J%á..

Podpis osoby oprávněné jednat za právnickou osobu

G
,>., // \

L- 
^,/


